

CI Trend and Style IVS

Provstemarken 43
3200 Helsinge

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/03/2020

Michael Nørner Ibinger
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CI Trend and Style IVS

Provstemarken 43

3200 Helsingør

CVR-nr: 38232533

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets aktivitet

Selskabet har aktivitet inden for følgende forretningsområder:

At drive konsulentvirksomhed

Selskabet kan efter direktionens beslutning drive andre former for virksomhed, såfremt dette beslutes på en ekstraordinær generalforsamling.

Årets økonomiske udvikling

Selskabets resultat er positivt med kr. 24.291 før skat hvilket er tilfredsstillende.

Usikkerhed ved indregning

Ledelsen har ikke konstateret forhold, der kan medføre usikkerhed omkring de i årsrapporten foretagne indregninger og målinger.

Usædvanlige forhold

Der er i regnskabet ikke konstateret usædvanlige forhold.

Selskabets forventede udvikling

For regnskabsåret 2020 forventer vi et positivt regnskab. Vi forventer et positivt resultat i størrelsesordenen kr. 20.000-50.000.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		38.250	123.159
Eksterne omkostninger		-12.609	-22.727
Bruttoresultat		25.641	100.432
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-43.996
Resultat af ordinær primær drift		25.641	56.436
Øvrige finansielle omkostninger		-1.350	-2.278
Ordinært resultat før skat		24.291	54.158
Skat af årets resultat		-5.344	-11.915
Årets resultat		18.947	42.243
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		18.947	42.243
I alt		18.947	42.243

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Varebeholdninger i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.250	10.000
Tilgodehavender i alt		3.250	10.000
Likvide beholdninger		92.766	93.943
Omsætningsaktiver i alt		96.016	103.943
Aktiver i alt		96.016	103.943

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		1.000	1.000
Reserve for Iværksætterselskab		39.000	39.000
Overført resultat		42.987	24.040
Egenkapital i alt		82.987	64.040
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Skyldig selskabsskat		3.344	11.915
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		313	19.301
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		9.372	8.687
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		13.029	39.903
Gældsforpligtelser i alt		13.029	39.903
Passiver i alt		96.016	103.943

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen sikkerhedsforpligtelser eller pantsætninger pr. statusdagen

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0